ORD. MASP NOME UNIDADE / MUNICÍPIO

1 1211373/4  ELIANE TEODORO NASCIMENTO JOÃO MONLEVADE

2 1143703/5  MIRIAM VALÉRIA DE OLIVEIRA METZKER IPATINGA

   GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

   SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

   SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO – 4ª CHAMADA

CURSO DE REQUALIFICAÇÃO PARA CONTRATADOS DA SEDS – 12ª RISP – IPATINGA

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de Contratados

Convocados Para o Curso de Requalificação – 4ª Chamada, nos termos do Edital EFAP/SEDS nº 004/2009 de 29 de setembro

de 2009 – Processo de Requalificação para o Quadro de Pessoal da SEDS – 12ª RISP – Ipatinga – Municípios de Ipatinga e João

Monlevade.

Orientações:

I – O curso será realizado na Penitenciária Dênio Moreira de Carvalho – Rua dos Esportes, S/N, Centro – Ipaba/MG.

Belo Horizonte, 23 de outubro de 2012.

Renata Ferreira Leles Dias
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

II – Os contratados deverão comparecer ao local designado para o curso nos dias estabelecidos para cada grupamento, às

07:30h, com vestimentas adequadas ao ambiente escolar e portando documento de identidade original com foto.

5º GRUPAMENTO – 29 DE OUTUBRO DE 2012

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR